様式第５（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人庄内地域産業振興センター理事長　殿
申請者    住所
氏名　　法人にあっては名称
                                                              及び代表者の氏名　　印
令和　年度 共同研究シーズ事業化支援事業事故報告書
共同研究シーズ事業化支援事業助成金交付要綱第１３条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１．助成事業名

バイオ技術事業化促進事業（バイオ関連産業成長促進事業）
「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２．事故の原因及び内容
３．事故に係る金額                                  　円
４．事故に対して採った措置
５．助成事業の遂行及び完了の予定
（注）用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４判とすること。